
 
平成 29 年 8 月 1 日 

九州北部豪雨災害への義援金について 
 
平成 29 年 7 月 5 日から発生した「九州北部豪雨災害」によりお亡くなりになられた方々、

ご遺族の皆様に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞

いを申し上げます。 
 
当社では、福岡県、福岡県朝倉市、福岡県朝倉郡東峰村の 3 自治体に合計 130 万円を寄付

致しました。 
 
サンコーコンサルタントは、社業においても被災地の一日も早い復旧・復興に引き続き取り

組んで参ります。 
 

以上 


